Voici maintenant comme elle parle à sainte Mechtilde, en la veille de sa glorieuse Assomption ⁵⁶⁸:

VII-453

«Comme j'étais en oraison, considérant les faveurs innombrables que j'avais reçues de la divine Bonté, désirant ardemment de lui en rendre grâce, je me trouvai embrasée d'une nouvelle ardeur de l'amour divin, qui me causait un désir inconcevable de voir mon Fils bien-aimé et d'être avec lui. Et cet amour séraphique qui embrasait mon Coeur devint si fort et si ardent, que consumant les forces de mon corps, il m'obligea de prendre le lit. Alors tous les Ordres des Anges, m'environnant de toutes parts, s'efforçaient à qui mieux mieux de me rendre plusieurs sortes de services. Les Séraphins enflammaient de plus en plus le feu du divin amour dans mon Coeur. Les Chérubins remplissaient mon esprit des divines lumières, par lesquelles je voyais clairement toutes les choses grandes et merveilleuses que mon Fils bien-aimé devait faire à l'avenir pour me rendre

⁵⁶⁷ « Cum quadam die, lapsis aliquibus annis post Ascensionem Filii mei, multum anxiarer de desiderio perveniendi ad eum, vidi Angelum fulgentem, sicut antea videram, qui dixit mihi: Filius tuus, qui est Deus et Dominus noster, misit me nuntiare tibi quod tempus jam est quo corporaliter venies ad eum... Et ego paravi me ad exitum, circumiens omnia loca, more meo, in quibus Filius meus passus fuerat. Cumque quadam die animus meus suspensus esset in admiratione divinae charitatis, tunc anima mea in ipsa contemplatione repleta fuit tanta exultatione, quod vix se capere poterat, et in ipsa consideratione anima mea a corpore fuit soluta. Sed quae et quam magnifica tunc vidit anima mea, et quali honore eam honorificavit Pater, et Filius, et Spiritus sanctus, et a quali multitudine Angelorum elevata fuit, nec tu capere posses... » Revel. lib. 6, cap. 62.

⁵⁶⁸ « Cum essem in oratione et recordatione omnium beneficiorum Dei erga me, inestimabili desiderio laudandi ipsum et gratias agen di accendebat; super quae venit novus ardor amoris divini, excitans in me ineffabile desiderium videndi ipsum, et essendi cum ipso. Cumque seraphicus ardor ille in tantum excresceret, ut ultra vires corporis non haberem, lecto decubui, omnesque ordines Angelorum mihi erant ministrantes. Denique Seraphim mihi amorem ministrabant, illum ignem divinum in me magis ac magis succedentes; Cherubim quoque lumen cognitionis mihi ministrabant, ita quod omnia quae mihi Dominus, Filius et Sponsus meus facturus erat magnalia, mente praevideram... Throni requiem illam qua Deo fruebar imperturbatam in me conservabunt. Dominationes in reverentia illa mihi adstabant servientes, qua principes reginam et matrem sui regis venerantur. Principatus sua praesentia praecavebant ut nullus eorum qui ad me veniebant, aliquid loqui aut facere auderet, quo mentis meae quies turbari posset. Potestates daemonum catervas illuc ne appropinquare auderent coercebant. Viriutes, in cumulum honoris mei virtutibus vestiti et decorati, me circumstabant Angeli et Archangeli suo obsequio faciebant, ut omnes qui aderant mihi maxima in reverentia et devotione servirent. » Lib. spec. gratia, lib. 1, cap. 26.